
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4291902 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

16 500 Kč

Lokalita:
Litoměřice

 V předměstské části města Litoměřic, v Želeticích, nabízíme
pronájem bytu o dispozici 3+kk, s lodžií, 75 m2 ve 3.NP
panelového domu. Bytová jednotka prošla celkovou rekonstrukcí.
Má nová plastová okna s trojskly, která brání hluku. Orientovaná
jsou na východní a západní stranu. Vytápění i ohřev vody zajišťuje
vlastní plynový kotel. Podlahovou krytinou je PVC lino a v koupelně
dlažba. Dispozice: chodba, komora, obývací pokoj s kuchyňským
koutem (24m2), koupelna s vanou, sprchou a toaletou a další dva
neprůchozí pokoje, sloužící jako dětský pokoj (20m2) a
ložnice.(12m2) Společný dvůr je oddělený od komunikace zdí,
zaručující obyvatelům domu soukromí. Parkovací místa jsou na
nedalekém parkovišti. Zálohy na spotřebu vody se odvíjí podle
počtu osob v nájmu. (1000,-kč /2 osoby). Elektřina a plyn bude
převedena na nájemce. Při podpisu nájemní smlouvy je nutno
složit vratnou jistinu ve výši dvou nájmů a provizi RK

ID inzerátu ESO: 4291902
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900890957
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 890957

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Gončarovová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


